UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

DIREÇÃO GERAL

EDITAL Nº 001/2012/CAV

RETIFICA O EDITAL N° 062/2011/CAV,
QUE ABRE INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E
MATRÍCULA PARA O CURSO DE
MESTRADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, resolve retificar
o Edital n° 062/2011/CAV, que abre inscrição para o Mestrado em Engenharia Florestal, passando
o item 1.5.9 a ter a seguinte redação:

1.5.9 Declaração devidamente assinada de que não necessita de bolsa de estudo (Anexo VI) para o
curso em que está se inscrevendo, quando for o caso;

                                                                                                                 Lages, 09 de janeiro de 2012.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
         Diretor Geral do CAV/UDESC